
 
 

UCHWAŁA NR XI/79/25 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kostrzynie nad Odrą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 t.j. ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 320 t.j. ze zm.), Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Aleja 11 Listopada ulicy odchodzącej od ul. Szumiłowskiej, przez ul. Namyślińską, 
ul. Leśną, ul. Szkolną, do ul. Cmentarnej. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Tatarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 1690



Załącznik do uchwały Nr XI/79/25 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1690


	UCHWAŁA NR XI/79/25 RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-09T14:00:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




